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BAGSVÆRD SVØMMEHAL, FORSINKELSESBASSINER, ANLÆGSBEVILLING                                                                  
 

Byrådet besluttede 22.08.2001 sag nr. 126, at indgå accept med totalentreprenør NCC Danmark A/S 
for opførelse af ny svømmehal i Bagsværd, og samtidigt blev givet anlægsbevil-ling på 52 mio. kr. 

Herudover besluttede Byrådet 12.09.2001 sag nr. 162, at give yderligere 800.000 kr. til etablering af 
solfangeranlæg.

NCC Danmark A/S har efterfølgende udarbejdet hoved- og myndighedsprojekt. 
I denne forbindelse har det vist sig:

1.  at tilbudsmaterialet forudsatte, at regnvand skal ledes direkte i søen, hvilket ikke kan lade sig gøre, da 
bygningsmyndigheden vurderer, at søens vandstandshøjde kan være kritisk.
Bygningsmyndigheden kræver derfor, at der etableres et forsinkelsesbassin.

2. at tilbudsmaterialet forudsatte, at spildevand kan ledes direkte i eksisterende kloak i Værebrovej, hvilket ikke 
kan lade sig gøre, da bygningsmyndigheden vurderer, at tilledningen kan være kritisk.
I dette tilfælde kræves derfor også, at der etableres forsinkelsesbassin.

Ejendomsafdelingen oplyser, at det er deres opfattelse, at forudsætningerne for udbud og tilbud er sket på bedst 
muligt grundlag. Der er derfor ikke tidligere foretaget en kapitalisering, og først i forbindelse med 
myndighedsbehandlingen konstateres en uoverensstemmelse.

Totalentreprenøren NCC Danmark A/S har fremsendt et samlet tilbud på etablering af forsinkelsesbassinerne. 
Tilbudet forhandles fortsat, og en pris vil foreligge til mødet. Samtidigt har NCC Danmark A/S krævet en accept 
senest 13.11.2001 for at undgå tidsfristforlængelse med hertil hørende yderligere udgifter. 

NCC Danmark A/S har 07.11.2001 fremsendt revideret tilbud på  700.000 kr., for etablering af 
forsinkelsesbassiner.

Tilbuddet er blevet vurderet og forhandlet af ejendomsafdelin-gen sammen med Ingeniørfirma Carl Bro A/S og 
skønnes rimeligt.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller:

at der gives tillæg til anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 700.000 kr. finansieret af kommunens kasse i 2002 
og

at der gives igangsætningstilladelse efter Økonomiudvalgets 
behandling af sagen.  

Sagen skal til Økonomiudvalget.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.
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